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TABLO 1.5   BÜTÇE   GELİRLERİNİN  EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI
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 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

 119.495,42

 2.735,50

 35.793,73

 8.314,38

 2.012,56

 18.007,30

 122.230,92

 64.127,97

 186.358,89

Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 
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 186.358,89NET BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI :

 Yılı  : 201838.47Kodu : NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ Adı :Kurum 
Ay : 1


